DATA

4-1-2023
10-1-2023
11-1-2023
16-1-2023
16-1-2023
26-1-2023
30-1-2023
31-1-2023

2-2-2023

3-2-2023

8-2-2023

9-2-2023
14-2-2023
15-2-2023
21-2-2023
22-2-2023
23-2-2023
24-2-2023
24-2-2023
28-3-2023
24-2-2023

ERAKUNDEA

FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
KLUBEKIN HARREMANAK
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
EUSKARA TALDEA

FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL

IDAZKARI NAGUSIA - AGENDA 2023

PARTEHARTZAILEAK

FEDERACION DE FUTBOL DE LA RIOJA

COMITE EJECUTIVO-BATZORDE BETEARAZLEA
RFEF

RFEF

GIPUZKOAKO KLUBAK

EUSKAL FEDERAZIOAK

RFEF

ZUZENDARITZA BATZORDEA-JUNTA DIRECTIVA
RFEF

RFEF

ZUZENDARITZA BATZORDEA-JUNTA DIRECTIVA
CTA

PROVEEDORES

COMISION SEGUIMIENTO DE BUENAS PRACTICAS
LANGILEEKIN BILERAK

COMITE GUIPUZCOANO DE ENTRENADORES DE FUTBOL
COMITE DEL FUTBOL FEMENINO

DONOSTIAKO UDALA

EMUN

ZUZENDARITZA BATZORDEA-JUNTA DIRECTIVA
GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA

GAIAK

Reunidn con presidente, Secretario General y directivos de la F. de la Rioja
Reunidn del Comité Ejecutivo

Reunidn RFEF plan estratégico

Reunidn RFEF plan estratégico

Reunidn zonal de clubes en Eibar

Migracion programa informatico

Reunidn Secretarios Generales y técnicos territoriales.
Reunién Junta Directiva

Reunidn RFEF plan estratégico. Sede RFEF

Reunidn RFEF plan estratégico. Sede RFEF

Reunidn Junta Directiva

Reunidn de trabajo con CTA

Reunidn proveedores. Proteccion de datos

Reunidn de la comisidn de seguimiento de buenas practicas
Langileekin bilera

Reunioén de Junta Directiva del Comité de Entrenadores
Reunion del Comité del Fitbol Femenino

Reunién con Donostiko Udala

Euskara Plana.

Reunién de Junta Directiva

Diru laguntzak



2-3-2023
3-3-2023
7-3-2023
7-3-2023
7-3-2023
9-3-2023
13-3-2023
14-3-2023
14-3-2023
15-mar-23
16-3-2023
16-3-2023
17-3-2023
21-3-2023
21-3-2023
21-3-2023
22-3-2023
22-3-2023
24-3-2023
27-3-2023
28-3-2023
29-3-2023
30-3-2023

EUSKARA TALDEA

FGF-GFF INSTITUCIONAL
KLUBEKIN HARREMANAK
FGF-GFF GIZARTE GARAPENA
ENTRENATZAILE BATZORDEA
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF GIZARTE GARAPENA
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF GIZARTE GARAPENA
FGF-GFF FINANTZAK
FGF-GFF INSTITUCIONAL
KLUBEKIN HARREMANAK
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF KOMUNIKAZIOA
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
KLUBEKIN HARREMANAK
EUSKARA TALDEA

FGF-GFF ENTRENATZAILEAK
FGF-GFF FINANTZAK
HORNITZAILEAK

EMUN

LANGILEEKIN BILERAK

REUNION CON PRESIDENTE DE CLUB
EHU-UPV

COMITE ENTRENADORES
DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA
EHU-UPV

REAL SOCIEDAD FUNDAZIOA
LANGILEAK

FINANTZA BATZORDEA
GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA
REUNION CON PRESIDENTE DE CLUB
DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA
GRUPO COMUNIACION
DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA

ZUZENDARITZA BATZORDEA-JUNTA DIRECTIVA

PRAKTIKAK GFF

PROVEEDORES

REUNION CON PRESIDENTE DE CLUB
EMUN

COMITE DE ENTRENADORES
GIPUZKOAKO OGASUNA
HORNITZAILEAK

Euskara Plana.

Langileekin bilera

Hainbat gai

Reunidn sobre curso de verano
Roberto Olaberen hitzaldia
Reunidn deporte escolar
Reunidn sobre curso de verano
Sareak proiektua

Protocolo de prevencion de acoso al menor
Reunidn control presupuestario
Hainbat gai

Hainbat gai

Reunidén asuntos varios
Reunidn plan de accién
Reunién convenio

Reunioén de Junta Directiva
Colaboracidn précticas

Reunidn proveedores. Telekomunikazioak.
Hainbat gai

Euskara Plana.

Conferencia Juan Carlos Unzué
Reunidn sistema Ticket bai
Baloi bateratua



11-4-2023
14-4-2023
15-4-2023
17-4-2023
18-4-2023
19-4-2023
19-4-2023
19-4-2023
20-4-2023
24-4-2023
25-4-2023
25-4-2023
25-4-2023
26-4-2023
27-4-2023
3-5-2023
4-5-2023
5-5-2023
8-5-2023
9-5-2023
9-5-2023
11-5-2023
12-5-2023
12-5-2023
16-5-2023
16-5-2023

RRHH

FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF GIZARTE GARAPENA
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF KOMUNIKAZIOA
EUSKARA TALDEA
FGF-GFF INSTITUCIONAL
KLUBEKIN HARREMANAK
EUSKARA TALDEA
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF KOMUNIKAZIOA
FGF-GFF INSTITUCIONAL
RRHH

EPAILEAK

FGF-GFF INSTITUCIONAL
HORNITZAILEAK
HORNITZAILEAK
KLUBEKIN HARREMANAK
EUSKARA TALDEA
FGF-GFF GIZARTE GARAPENA
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF INSTITUCIONAL
FGF-GFF KOMUNIKAZIOA
RRHH

RRHH taldea

RFEF

RFEF

GESTO DEPORTIVO

BATZORDE EXEKUTIBOA

GALA DEL FUTBOL DE GIPUZKOA
EUSKARA TALDEA

EKFB

EUSKALDUNA S.D

EUSKALIT

DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA
GALA DEL FUTBOL DE GIPUZKOA
ZUZENDARITZA BATZORDEA-JUNTA DIRECTIVA
RRHH taldea

CTA

DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA
HORNITZAILEAK

HORNITZAILEAK

REUNION CON JD DE CLUB

EMUN

EHU-UPV

RFEF-CANDIDATURA MUNDIAL 2030
RFEF

DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA
GALA DEL FUTBOL DE GIPUZKOA
RRHH taldea

Hainbat gai

Reunidn RFEF plan estratégico. Sede RFEF

Reunidn RFEF plan estratégico. Sede RFEF

Reunidn sobre aplicacion de prevencion de incidentes
Reunidn del Comité Ejecutivo

Reunidn sobre la Gala del Futbol de Gipuzkoa 2023
EUSKARA TALDEA

Ponencia nueva ley del deporte

Presentacion exposicion de fotos del centenario
BIKAIN ZIURTAGIRIA

Diru laguntzak

Bastero bisita

Reunién de Junta Directiva

Hainbat gai

Formakuntza

Diru laguntzak

Bankuak

Baloi bateratua

Hainbat gai

Euskara Plana.

Reunidn sobre curso de verano

Visita estadio para sede mundial 2030

Reunidn Secretarios Generales y técnicos territoriales.
Infantilen berregituraketa

Galaren prestaketa

Lanpostu berriaren hautaketa prozesua



